la mitgera de l’edifici Can Pinyol, situat al carrer Vall, 45, conformada per la direcció de 
l’obra, Guillem Gonzàlez Segura, arquitecte, i pel representant de l’empresa 
adjudicatària, Jose Maria Cantariño de KLOVERT GRUP, S.L., per la quantitat de 
15.294,30 € (quinze mil dos-cents noranta-quatre euros amb trenta cèntims), IVA 
inclòs. 

Segon.- Notificar el present acord als interessats i a Intervenció-Tresoreria. 

2.3. Acció Social i Ciudadania 

2.3.1. APROVACIÓ JUSTIFICACIÓ DE LA SUBVENCIÓ NOMINATIVA A L’ENTITAT 
TERRA I CEL 2022